
OBECNĚ ZÁVAZNÁ VYHLÁŠKA MĚSTA BYSTRÉ 

   č.3/2004, 
o použití koeficientu pro výpočet daně z nemovitostí 

 
 

Zastupitelstvo města Bystré vydává dne 7.4.2004 svým usnesením č.10 v souladu 

s ustanovením § 10 písm.a) a § 84 odst.2 písm.i) zákona č.128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů a podle ustanovení § 6 odst.4 písm.b) a § 11 odst.3 

písm.a) a b) zákoan ČNR č.338/1992Sb., o dani z nemovitostí, ve znění pozdějších předpisů, 

tuto obecně závaznou vyhlášku města Bystré o použití koeficientu pro výpočet daně z 

nemovitostí. 

 

Článek 1 

 

Tato obecně závazná vyhláška stanoví koeficient pro výpočet daně z nemovitostí na území 

města Bystré a jeho místní části Hamry. 

 

Článek 2 

 

Podle § 6 odst.4 písm.b) zákona o dani z nemovitostí se u stavebních pozemků umístěných 

v níže uvedených částech města stanoví koeficient pro násobení základní sazby daně takto: 

Bystré                            koeficient 1,6     

Hamry                           koeficient  1,6    

 

Článek 3 

 

Podle § 11 odst.3 písm.b) zákona o dani z nemovitostí se základní sazba daně, případně 

zvýšená podle odst.2 tohoto paragrafu, na celém území města násobí koeficientem 1,5 pro 

tyto druhy staveb: 

- u staveb pro individuální rekreaci a rodinných domů využívaných pro individuální 

rekreaci a u staveb, které plní doplňkovou funkci k těmto stavbám s výjimkou garáží, 

 

Článek 5 

 

Tato obecně závazná vyhláška města Bystré nabývá účinnosti dnem 1.1.2005. 

 

 

 

Jiřina Leinweberová                                                                                      Petr Findejs 

Starostka města                                                                                             Místostarosta 
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